21.01.2026

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

oo
Bahnhofstralie 67
- 97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33

Telefax: 0931 -7802 37-35

| verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

hY

Hapert Azure H-2 - 3500 - 4550 x 2000 Multi

7828,00 € *

(Netto: 6.578,15 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Hapert
Bestell-Nr.: UAH2.3504.4520-Multi

- Auffahrpaket mit Drehkurbelstiitzen, Alurampen 2500mm Ig im Schacht
- Ausfihrung mit Bereifung 195/50R13 schwarze Felge

- Parabelfederung inkl. Stoidampfer mit 100km/h Bescheinigung

- Ladebodenhdhe 64 cm

- Multiplex-Boden mit rutschhemmender Beschichtung

- Anbindebugel in den Seitenrandern integriert

- Klappbares Stitzrad

- V-Deichsel

- 4 Herausnehmbare Eckrungen

- 30 cm hohe Aluminium Bordwande mit eingebauten Verschlissen
- Vorderwand Scharnierend

- Anbindehaken TUV gepriift 1000 kg

- seitlich mit Mittelrungen und geteilten Bordwanden

- Zubehor gegen Aufpreis

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Pritschenhochlader

Zul. Gesamtgewicht: 3500 kg

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Gesamthohe:
Ladehoéhe:
Achsen:
Aufbau:
Bereifung:

2690 kg
810 kg
4550 mm
2000 mm
300 mm
6110 mm
2060 mm
1760 mm
640 mm

2
Aluminium
195/50R13C



21.01.2026 2

Bremse: ja
100 km/h: optional

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg
Amtsgericht Wirzburg - HRB: 11762 | UStID-Nr.: DE815403493

www.autoanhaengermarkt.de



