



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67  
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33  
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de  
www.auto-anhaenger-markt.de

## Hapert Azure H-2 - 3500 - 4550 x 2000 Multi

**7828,00 € \***

(Netto: 6.578,15 € )

\* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Hapert  
Bestell-Nr.: UAH2.3504.4520-Multi

- Auffahrpaket mit Drehkurbelstützen, Alurampen 2500mm Ig im Schacht
- Ausführung mit Bereifung 195/50R13 schwarze Felge
- Parabelfederung inkl. Stoßdämpfer mit 100km/h Bescheinigung
- Ladebodenhöhe 64 cm
- Multiplex-Boden mit rutschhemmender Beschichtung
- Anbindebügel in den Seitenrändern integriert
- Klappbares Stützrad
- V-Deichsel
- 4 Herausnehmbare Eckrungen
- 30 cm hohe Aluminium Bordwände mit eingebauten Verschlüssen
- Vorderwand Scharnierend
- Anbindehaken TÜV geprüft 1000 kg
- seitlich mit Mittelrungen und geteilten Bordwänden
- Zubehör gegen Aufpreis

### Artikeleigenschaften

Kategorie:	Pritschenhochlader
Zul. Gesamtgewicht:	3500 kg
Nutzlast:	2690 kg
Leergewicht:	810 kg
Innenlänge:	4550 mm
Innenbreite:	2000 mm
Innenhöhe:	300 mm
Gesamtlänge:	6110 mm
Gesamtbreite:	2060 mm
Gesamthöhe:	1760 mm
Ladehöhe:	640 mm
Achsen:	2
Aufbau:	Aluminium
Bereifung:	195/50R13C

---

Bremse:	ja
100 km/h:	optional